

**Thomas Michalski Holding ApS**  
Smedevej 2, 7430 Ikast

**CVR-nr. 27 69 63 76**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2019.

---

Thomas Michalski  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Michalski Holding ApS Smedevej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 27 69 63 76 Stiftet: 20. april 2004 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Michalski
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Per Michalski A/S, Ikast LTM Invest ApS, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.947.554 kr. mod 2.016.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.624	-48.488
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-18.624</b>	<b>-48.488</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.488.614	1.624.035
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.608	38.618
Andre finansielle indtægter	605.457	520.535
Øvrige finansielle omkostninger	-1.339.137	-6.447
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.794.918</b>	<b>2.128.253</b>
1 Skat af årets resultat	152.636	-111.628
<b>Årets resultat</b>	<b>1.947.554</b>	<b>2.016.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-113.316	535.965
Udbytte for regnskabsåret	300.000	105.800
Overføres til overført resultat	1.760.870	1.374.860
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.947.554</b>	<b>2.016.625</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.138.973	3.180.359
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.138.973</u>	<u>5.180.359</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.138.973</u></b>	<b><u>5.180.359</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.577.960	2.487.496
Tilgodehavende selskabsskat	801.060	514.052
Andre tilgodehavender	2.190.941	246.139
Tilgodehavender i alt	<u>6.569.961</u>	<u>3.247.687</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.589.898	8.998.469
Værdipapirer i alt	<u>6.589.898</u>	<u>8.998.469</u>
Likvide beholdninger	65.031	141.481
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.224.890</u></b>	<b><u>12.387.637</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.363.863</u></b>	<b><u>17.567.996</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.672.473	3.785.789
5	Overført resultat	14.923.446	13.162.576
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.020.919</u></b>	<b><u>17.179.165</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	319.722	376.301
	Selskabsskat	10.692	0
	Anden gæld	12.530	12.530
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>342.944</u>	<u>388.831</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>342.944</u></b>	<b><u>388.831</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.363.863</u></b>	<b><u>17.567.996</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-152.636	111.628
	<b>-152.636</b>	<b>111.628</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	466.500	466.500
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>466.500</b>	<b>466.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	2.713.859	3.249.824
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.488.614	1.624.035
Udbytte	-1.530.000	-2.160.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>3.672.473</b>	<b>2.713.859</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>4.138.973</b>	<b>3.180.359</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Per Michalski A/S	Ikast	90 %
LTM Invest ApS	Ikast	51 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	3.785.789	3.249.824
Resultatandel	-113.316	535.965
	<b>3.672.473</b>	<b>3.785.789</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	13.162.576	11.787.716
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.760.870</u>	<u>1.374.860</u>
	<b><u>14.923.446</u></b>	<b><u>13.162.576</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre kapitalandele til bogført værdi t.kr. 2.000 er pantsat overfor kapitalandelens pengeinstitut.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.